Aufmaf}-Zusatzbogen Altbau

1. Projektname oder Objektadresse:

2. Name des Ansprechpartners vor Ort:

3. Fensterbanke innen:

4. Fensterbanke aufBen:

5. FertigfuBbodenhohe (Komplettsanierung):

6. Meterriss (falls saniert):

7. Aufbau der AuBenwand (z.B. Material, Dicke, Besonderheiten)
8. Wird die AuBenwand neu gedammt?

9. Position des Fensters (Zeichnung Zusatzblatt):
10. Sind vorhandene Rollladenkasten vorhanden?
11. Wird mit Forderung gebaut? :

12. Benotigtes spezielles Montagematerial:

13. Benotigte spezielle Gerate fiir den Transport:

14. Beschreibung der Montageart:

meylen

Fenster & Turen



15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

Aufmafl-Zusatzbogen Altbau

Luft iiber und in der Tiefe des Rollladenkastens (mm/cm)
Einbautiefe bei Klinker (mm/cm)

Wurde ein Kasten geoffnet? (Unterzug priifen):
Glattstrich fiir Laibungen vorhanden?:

Hohe des Klinkersturzes (mm/cm)

Verleistung (z.B. Art, Umfang)

Benotigter Zeitpunkt der Fenster (Datum oder Zeitraum):
Ist das Bauvorhaben bewohnt?:

SchutzmafBnahmen fiir Mobel und Boden erforderlich?:
Beisetzung der Laibungen (Beschreibung):

Ist ein zweiter Rettungsweg notwendig?:

Art der Entsorgung:

meylen

Fenster & Turen



